Diretoria Financeira

TERMO DE INEXIGIBILIDADE 1/2025 - DRFIN/MSDIR/PLENA/CMG

Goiânia, 14 de janeiro de 2025.

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2025

O DIRETOR FINANCEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais

estabelecidas pelas Portarias nºs. 219, de 14 de março e 2017 e nº 918, de 26 de julho de 2022, de

acordo com o contido no Processo Eletrônico nº 00000.004000.2024-64  e com fundamento no artigo

74, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021.

DECLARA ser inexigível o procedimento licitatório para a contratação da empresa SANEAMENTO DE

GOIÁS S/A - SANEAGO - (CNPJ/MF: 01.616.929/0001-02), cujo objeto consiste no fornecimento de de

água tratada, coleta e tratamento de esgoto sanitário, por prazo indeterminado, a partir de partir de

01/01/2025, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Goiânia, no valor total estimado de

R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais).

Faça-se o empenho da despesa acima mencionada.

Vitor Pessoa Loureiro de Morais

Diretor Financeiro da Câmara Municipal de Goiânia

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
VITOR PESSOA LOUREIRO DE MORAIS, Diretor - CD - DRFIN, em 14/01/2025 09:23:06.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 14/01/2025. Para comprovar sua auten1cidade, faça a
leitura do QRCode ao lado ou acesse h7ps://suap.camaragyn.go.gov.br/auten1car-documento/ e
forneça os dados abaixo:

119535
2090813b76

	Documento assinado eletronicamente por: